

Adalet Bakanı Akin Gürlek, Adana Adliyesi'nde konuştu

ATAMA VE TERFİDE YENİ SİSTEM



Adana Cumhuriyet
Başsavcısı
Altuğ Kürşat Şahin

Adalet
Bakanı
Akin Gürlek

Adalet Bakanı Akin Gürlek, "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" programı kapsamında geldiği Adana'da bir dizi ziyaret ve programa katıldı. Yoğun bir Adana programı gerçekleştiren Adalet Bakanı Akin Gürlek, Adana Adliyesi'nde hâkimler, Cumhuriyet Savcıları ve avukatlarla da bir araya geldi.

HEDEF SÜRE İÇERİSİNDE KARAR VERİLMESİ PUANLAMA SİSTEMİNDE DİKKATE ALINACAK

Yargıda yeni atama ve terfi sisteminin ayrıntılarını anlatan Gürlek, "Artık Doğu-Batı ayrımı yok. Tamamen yargının etkinliği ve verimliliğine göre meslektaşlarımız tercihlerini yapacak" dedi. Gürlek, hedef süre içerisinde karar verilmesi ve kararların isabetli olmasının yeni dönemde puanlama sisteminde dikkate alınacağını söyledi.

YENİ ATAMA VE TERFİ SİSTEMİ ELE ALINDI

Gürlek'in ziyaretinde Adana Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin, Adalet Komisyonu Başkanı Savaş Tek ve Adana Baro Başkanı Volkan Böke ile hâkimler, Cumhuriyet savcıları ve avukatlar yer aldı. Toplantıda adalet hizmetlerinin daha etkin, hızlı ve nitelikli sunulması, yargılamaların makul sürede tamamlanması, hâkim ve savcıların çalışma koşulları ile yargıda uygulamaya alınan yeni atama ve terfi sistemi ele alındı.

"ADANA MESLEKTAŞLARIMIZ İÇİN GÜZEL BİR ŞEHİR"

Adalet Bakanı Akin Gürlek, Adana'daki yargı mensuplarının fiziki, teknik ve maddi imkanlarının geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürüttüklerini belirtti. Gürlek, konuşmasında, "Adana meslektaşlarımız için güzel bir şehir. Biz elimizden geldiğince meslektaşlarımızın fiziki, teknik ya da maddi imkanlarının iyileştirilmesi konusunda çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Bakanlık tarafından yapılan açıklamada da Adana'daki hâkim ve savcıların sosyal imkanlarının geliştirilmesi amacıyla yeni bir Haki-mevi projesinin başlatılacağı ve ihtiyaç doğrultusunda 60 lojman alınması için talimat verildiği belirtildi.



➡ 2. Sayfada



ADANA Çukurova'nın En iyi Gazetesi

50CAK

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.50cakgazetesi.com info@50cakgazetesi.com

- YIL: 27
- SAYI: 7929
- 21 EYLÜL 2026
- PAZARTESİ
- Fiyatı: 10 TL

TÜRKAV İl Başkanlığı görevine Kadir Gül atandı



Yıldırım ve Uludağ'dan Gül'e 'Hayırlı olsun' ziyareti

➔ Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Adana İl Başkanı Hakan Yıldırım ile Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ, beraberlerindeki teşkilat yöneticileriyle birlikte, geçtiğimiz günlerde, Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Adana İl Başkanlığı görevine atanan Kadir Gül'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. ➡ 3. Sayfada

İl Sağlık Müdürü Uzm.Dr. Halil Nacar, 22. Çukurova Pediatri Kongresine katıldı ve sağlık alanında yürütülen çalışmalar hakkında önemli mesajlar verdi

"Adana'da sağlık hizmetlerini 'tek sağlık' felsefesiyle yürütüyoruz"

➔ Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi'nde yapılan kongreye Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü yetkilileri, Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Balcalı Hastanesi Başhekimliği yöneticileri, Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, akademisyenler, uzman hekimler, asistanlar ve tıp fakültesi öğrencileri katıldı. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, kentteki sağlık hizmetlerinin kamu, üniversite ve özel sektör ayrımı gözetilmeksizin bir bütün olarak yürütüldüğünü belirtti. ➡ 3. Sayfada



Emre Duru'ya "Yılın Turizm Yöneticisi" ödülü

➔ Çukurova Turizm Ödülleri töreni Mersin'de gerçekleştirildi. Gecede, turizm sektörünün gelişimine yönelik çalışmaları ve sektörel iş birliklerine sunduğu katkılar dolayısıyla "Yılın Turizm Yöneticisi" ödülü Adana İl Kültür ve Turizm Müdürü Emre Duru'ya verildi.

➡ 7. Sayfada





Yeni eğitim-öğretim yılının ilk ders zili çalarken, kırtasiye raflarındaki etiketler dar gelirli aileleri kara kara düşündürüyor

Copy Sokağı'nda koşturmaca çok, tebessüm yok

ZİL ÇALDI, CEP YANDI:

Okul heyecanı fahiş fiyatlara takıldı

İlkokul, ortaokul ve lise öğrencileri için beklenen yeni ders yılının ilk zili çaldı. Okulların açılmasıyla birlikte Adana kent genelinde tatlı bir telaş başlarken, madalyonun diğer yüzünde ise velileri çaresiz bırakan ağır bir ekonomik yük belirdi. Eksiklerini tamamlamak için rengârenk ürünlerle dolu kırtasiye raflarının yolunu tutan aileler, çocuklarının sevincini paylaşmaya çalışsa da, fahiş fiyatlar karşısında bütçelerini denk getirmekte büyük zorluk çekiyor.

ATEŞ PAHASI RAFLAR BÜTÇELERİ ZORLUYOR

Yeni eğitim-öğretim sezonu; katlanan kırtasiye masrafları, okul çantası, üniforma ve okul servisi ücretleriyle birlikte, dar gelirli vatandaşlar için adeta bir mali krize dönüştü. Temel eğitim ihtiyaçlarını karşılamak zorunda olan veliler, yüksek fiyat artışlarının gölgesinde çaresiz durumda. Veliler, bütçelerine en uygun malzemeyi bulabilmek için sokak sokak gezerek kuruş hesabı yapıyor.

"EĞİTİM YARDIMI TALEP EDİYORUZ"

Yeni eğitim-öğretim sezonunun açılmasıyla çocuklarını okula göndermenin heyecanını yaşayan, iki çocuk babası Abdullah Akçakaya, "Her şey pahalı, her şey ateş pahası! Elimizi neye atsak cebimizi yakıyor. Ben asgari ücretle çalışan gariban bir işçiyim. Milli Eğitim ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'mızdan, özellikle maddi durumu kısıtlı dar gelirli aileler için somut bir eğitim yardımı başlatmalarını talep ediyoruz." dedi. ➡ 6. Sayfada



SEFA SAYGIDEĞER

Hiçbir çocuğun geleceği, ailesinin cüzdanına sıkışmamalı

Yeni eğitim-öğretim yılı başladı. Milyonlarca öğrencimiz yeniden okullarına, öğretmenlerine ve arkadaşlarına kavuştu. Her yeni eğitim yılının başlangıcı, çocuklarımızın geleceğine dair

umutlarımızı tazelerken, aynı zamanda eğitim sisteminin çözmesi gereken sorunları da yeniden önümüze koyuyor. Çünkü eğitim yalnızca ders kitaplarından, sınavlardan ve sınıflardan ibaret değil, bir ülkenin geleceğini şekillendiren en önemli meselelerden biri.

➡ Yazısı 3. Sayfada



Dr. Gündoğdu: İsrafi önlemek elimizde

➔ Adana Gündoğdu Koleji, Eko-Okul vizyon projesi kapsamında öğrencilerin temiz su içmesi ve israfi önlemek adına arıtma altyapısına sahip 4 adet yeni nesil su istasyonunu faaliyete geçirdi. Gündoğdu Vakfı Başkanı Dr. Gökhan Gündoğdu, çocukları, çevreyi ve doğayı korumanın herkesin görevi olduğunu belirterek, Gündoğdu Koleji'nde faaliyete giren yeni nesil arıtmalı su istasyonlarının temiz su ve doğa için önemine dikkat çekti. ➡ Haber 3. Sayfada



Adalet Bakanı Akin Gürlek, "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" programı kapsamında geldiği Adana'da bir dizi ziyaret ve programa katıldı. Yoğun bir Adana programı gerçekleştiren Adalet Bakanı Akin Gürlek, Adana Adliyesi'nde hâkimler, Cumhuriyet Savcıları ve avukatlarla da bir araya geldi.



Türkiye Yüzyılı Buluşmaları kapsamında Adana'da bulunan Adalet Bakanı Akin Gürlek, AK Parti MKYK Üyeleri, Milletvekilleri, Adana İl Başkanı Av. Mustafa Özkan ve teşkilat mensupları ile buluştu.

Adalet Bakanı Akin Gürlek, Adana Adliyesi'nde konuştu

ATAMA VE TERFİDE YENİ SİSTEM

Adalet Bakanı Akin Gürlek, "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" programı kapsamında geldiği Adana'da bir dizi ziyaret ve programa katıldı. Yoğun bir Adana programı gerçekleştiren Adalet Bakanı Akin Gürlek, Adana Adliyesi'nde hâkimler, Cumhuriyet Savcıları ve avukatlarla da bir araya geldi. Yargıda yeni atama ve terfi sisteminin ayrıntılarını anlatan Gürlek, "Artık Doğu-Batı ayrımı yok. Tamamen yargının etkinliği ve verimliliğine göre meslektaşlarımız tercihlerini yapacak" dedi. Gürlek, hedef süre içerisinde karar verilmesi ve kararların isabetli olmasının yeni dönemde puanlama sisteminde dikkate alınacağını söyledi. Adalet Bakanı Akin Gürlek, Adana programı kapsamında Adana Adliyesi'ni ziyaret ederek yargı mensuplarıyla bir araya geldi. Gürlek'in ziyaretinde Adana Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin, Adalet Komisyonu Başkanı Savaş Tek ve Adana Baro Başkanı Volkan Böke ile hâkimler, Cumhuriyet savcıları ve avukatlar yer aldı. Toplantıda adalet hizmetlerinin daha etkin, hızlı ve nitelikli sunulması, yargılamaların makul sürede tamamlanması, hâkim ve savcıların çalışma koşulları ile yargıda uygulamaya alınan yeni atama ve terfi sistemi ele alındı.

GÜRLEK: ADANA MESLEKTAŞLARIMIZ İÇİN GÜZEL BİR ŞEHİR

Adalet Bakanı Akin Gürlek, Adana'daki yargı mensuplarının fiziki, teknik ve maddi imkanlarının geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürüttüklerini belirtti. Gürlek, konuşmasında, "Adana meslektaşlarımız için güzel bir şehir. Biz elimizden geldiğince meslektaşlarımızın fiziki, teknik ya da maddi imkanlarının iyileştirilmesi konusunda çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Bakanlık tarafından yapılan açıklamada da Adana'daki hâkim ve savcıların sosyal imkanlarının geliştirilmesi amacıyla yeni bir Hakimevi projesinin başlatılacağı ve ihtiyaç doğrultusunda 60 lojman alınması için talimat verildiği belirtildi.

YARGIDA ATAMA VE TERFİ SİSTEMİNDE YENİ DÖNEM

Gürlek'in konuşmasında en dikkat çeken başlıklardan biri hâkim ve Cumhuriyet savcılarının atama ve terfi sistemi oldu. Yeni sistemle birlikte Doğu-Batı ayrımının kaldırıldığını belirten Gürlek, atamalarda puanlama sistemine geçildiğini söyledi. Bakan Gürlek şöyle konuştu: "Geçen hafta yargıda atama ve terfi sistemini komple değiştirdik. Yeni bir sisteme geçtik. Artık Doğu-Batı ayrımı yok. Artık tamamen yargının etkinliği ve verimliliğine göre meslektaşlarımız tercihlerini yapacak. Atamalarında öncelikli olarak puanlama sistemine geçildi." Adalet Bakanlığı da 16 Eylül'de yaptığı açıklamada yeni sistemde hizmet puanı ve puan sıralamasının temel ölçüt olacağını, terfi ve teftiş sonuçları ile liyakat ve mesleğe uygunluk göstergelerinin puanlamaya yansıtılacağını açıklamıştı.

"HIZLI KARAR VERMEK, SADECE DOSYAYI BİTİRMEK DEĞİL"

Bakan Gürlek, yargılamaların hızlandırılması konusunda önemli bir noktaya dikkat çekerek hız ile adalet arasındaki dengenin korunması gerektiğini vurguladı. Gürlek, hâkim ve savcılara hitaben: "Hızlı karar vermek demek sadece hızlı bir şekilde dosyayı bitirmek değil, aynı zamanda da adaletli karar vermek gerekiyor." dedi. Bakan Gürlek, verilen kararların istinaf veya Yargıtay tarafından onanmasının da puanlama sisteminde dikkate alınacağını ifade ederek şunu söyledi: "Vermiş olduğunuz kararların istinaftan ya da Yargıtay'dan onanması da size artı puan olarak gelecek." Bakan, yeni dönemde yalnızca dosyaların süresinde sonuçlandırılmasının değil, verilen kararların isabetli olmasının da önem taşıdığını belirtti.

HEDEF SÜRE VE TERFİDE PUANLAMA DÖNEMİ

Gürlek, hâkim ve savcıların dosyaları hedef süre içerisinde karara bağlamasını istediklerini belirterek, bu kriterin terfi ve mesleki başarı değerlendirmelerinde de etkili olacağını söyledi. Bakan Gürlek: "Biz kesinlikle artık yeni dönemde meslektaşlarımızın hedef süre içerisinde karar vermesini istiyoruz. Verdiği kararların isabetli olmasını istiyoruz." ifadelerini kullandı. Gürlek ayrıca yeni sistemin terfi, mesleki başarı ve unvanlı görevlere atanma süreçlerinde de uygulanacağını belirtti.

MAHKEMELER VE ADLİ KONULAR

"Bu konuda özellikle terfide de, mesleki başarıda da, unvanlı görevlerde de artık bu puan sistemine göre tamamen unvanlı görevlere geçilecek." Adalet Bakanlığını da Adana'daki buluşmada hedef süre içerisinde dosyaların karara bağlanmasının önemine dikkat çekildiğini ve 13. Yargı Paketi kapsamında yargılamaların hızlandırılmasına yönelik çalışmalar yapılacağını açıkladı.

"BÜYÜK BİR AİLEYİZ"

Konuşmasının sonunda yargı mensuplarına teşekkür eden Bakan Gürlek, hâkim, savcı, avukat ve adliye personelinin fedakârcâ görev yaptığını belirtti. Gürlek, "Sonuçta biz büyük bir aileyiz. Sizler de bu ailenin bir ferdisiniz. Hepiniz özveriyle çalışıyorsunuz, fedakarlık gösteriyorsunuz. Ben hepinize ayrı ayrı

teşekkür ediyorum" dedi. Adana'daki buluşmada yargı mensuplarının görüş ve talepleri de dinlenirken, Bakan Gürlek sahadaki sorunların yerinde tespit edilmesi ve çözüm üretilmesi amacıyla bu tür buluşmalara önem verdiklerini ifade etti.

ALO ADALET 135 VE 13. YARGI PAKETİ DE GÜNDEMDE

Toplantının gündeminde vatandaşların adalete erişimi ni kolaylaştırmaya yönelik Alo Adalet 135 uygulaması da yer aldı. Bakanlık, sistemin vatandaşların özellikle dosyalarındaki gecikmelerin nedenleri konusunda daha hızlı bilgi alabilmesini amaçladığını belirtiyor. Gürlek ayrıca 13. Yargı Paketi'nin ekim ayında çıkarılmasının planlandığını ve yeni pakette yargılamaların hızlandırılmasına yönelik düzenlemeler üzerinde çalışıldığını açıkladı.

ADANA KRİMİNAL'IN ÇALIŞMASINA BAKAN GÜRLEK'TEN TEŞEKKÜR

Adalet Bakanı Akin Gürlek, yıllardır aydınlatılamayan iki cinayet dosyasının yürütülen yeni çalışmalar sonucunda çözüldüğünü açıkladı. Dosyalardan biri İstanbul Gaziosmanpaşa'da 2018 yılında işlenen cinayete, diğeri ise Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde kaybolan Ayşegül Yaşar'ın akıbetine ilişkin. Gürlek, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, çalışmaların Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulan Faili Meçhul Suçları Araştırma Daire Başkanlığı koordinasyonunda yürütüldüğünü belirtti.

2018'DEKİ CİNAYETTE BEŞİNCİ ŞÜPHELİ BELİRLENDİ

İstanbul Gaziosmanpaşa'da 6 Temmuz 2018 tarihinde Abdülhamid Terkin'in öldürülmesine ilişkin dosya, yeni deliller doğrultusunda yeniden incelendi. HTS ve baz kayıtları, görüşme kayıtları, iyileştirilen güvenlik kamerası görüntüleri ile tanık ifadelerinin yeniden değerlendirilmesi sonucunda olayla bağlantılı olduğu değerlendirilen beşinci şüpheli tespit edildi. Yakalanan şüpheli, kasten öldürme suçundan tutuklandı.

DÜZİÇİ'NDEKİ KAYIP DOSYASINDA YENİ DELİLLER ORTAYA ÇIKTI

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Ağustos ayında kaybolan Ayşegül Yaşar'a ilişkin dosya da yeniden kapsamlı şekilde ele alındı. Soruşturma kapsamında HTS ve kamera kayıtları, tanık ifadeleri, kriminal incelemeler ve elde edilen yeni deliller değerlendirildi. İncelemelerde, şüphelinin olay günü kullandığı araçta bulunan biyolojik bulguların Ayşegül Yaşar'ın anne ve babasından alınan örneklerle uyumlu olduğu belirlendi. Bu bulgunun ardından soruşturma derinleştirilirken, şüphelinin yer göstermesi üzerine Ayşegül Yaşar'ın cansız bedenine ulaşıldı.

ADANA BÖLGE KRİMİNAL POLİS LABORATUVARI DA ÇALIŞMALARDA YER ALDI

Dosyanın aydınlatılmasına yönelik soruşturma kapsamında şüpheli ile birlikte Ayşegül Yaşar'ın anne ve babası da gözaltına alındı. Adalet Bakanı Gürlek, iki dosyanın çözülmesinde görev alan adli ve emniyet birimlerine teşekkür etti. Gürlek'in teşekkür listesinde Adana Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğü de yer aldı. Gürlek, faili meçhul dosyaların aydınlatılmasına yönelik çalışmaların sürdürüleceğini belirtti.

ADALET BAKANI AKIN GÜRLEK ADANA BAROSU'NU ZİYARET ETTİ

Adalet Bakanı Akin Gürlek, Adana Barosu Başkanı Av. Volkan Böke'yi ziyaret ederek yeni adli yılını kutladı. Başkanlık makamında gerçekleştiren ziyarette Bakan Akin Gürlek, ekim ayında TBMM gündemine gelmesi planlanan yargı paketi kapsamında yapılması öngörülen düzenlemelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Bakan Gürlek, söz konusu düzenlemeler kapsamında avukatların silah ruhsatı harçlarında indirim ve muafiyet uygulanmasına yönelik çalışma bulunduğunu aktardı. Başkan Av. Volkan Böke, Adalet Bakanı Akin Gürlek'in göreve gelmesinden bu yana yargının hızlandırılmasına yönelik yürütülen çalışmalarını takip ettiklerini belirterek, ALO 135 uygulaması, duruşma ara sürelerinin belirlenmesi ve hedef süre uygulaması gibi düzenlemelerin olumlu olduğunu ifade etti. Yargının işleyişine ilişkin genel sorunların farkında olduğunu gördüklerini ifade eden Av. Böke, Genç Girişimci Desteği'nin kaldırılmasının genç avukatların ekonomik yükünü artırdığını belirtti. Böke ayrıca, göreve gelinen ilk dönemde yargı mensuplarının özlük haklarının iyileştirilmesine yönelik yapılan açıklamaların kamu avukatları açısından da olumlu bir beklenti oluşturduğunu ifade ederek bu konuda bir çalışma olup olmadığını sordu. Adalet Bakanı Akin Gürlek ise Genç Girişimci Desteği ve kamu avukatlarının özlük haklarına ilişkin şu an yürütülen bir çalışma bulunmadığını, ancak bu konularda çalışma planladıklarını belirtti. Bakan Gürlek ayrıca tutukluluk değerlendirmeleri ile ceza kovuşturmalarının da e-Duruşma yoluyla yapılmasına yönelik çalışmaların sürdüğünü aktardı. Ziyarette Adalet Bakan Yardımcısı Abdullah Aydoğdu, Adana Valisi Mustafa Yavuz, Adana Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin, Adana Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Savaş Tek, milletvekilleri, Adana Barosu Yönetim Kurulu üyeleri ve avukatlar yer aldı.



Adana'ya gelişinde Adalet Bakanı Akin Gürlek'i vatandaşlar coşkuyla karşıladı.



Adalet Bakanı Akin Gürlek'in katılımıyla gerçekleştirilen Sivil Toplum Kuruluşları Buluşması'na çok sayıda STK Temsilcisi katıldı. Kalabalık salona sığmadı.



Adalet Bakanı Akin Gürlek'in, Adana Barosu Başkanı Av. Volkan Böke'yi ziyaretinde Adalet Bakan Yardımcısı Abdullah Aydoğdu, Adana Valisi Mustafa Yavuz, Adana Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin, Adana Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Savaş Tek, milletvekilleri, Adana Barosu Yönetim Kurulu üyeleri ve avukatlar yer aldı.



Hiçbir çocuğun geleceği, ailesinin cüzdanına sıkışmamalı

Sefa SAYGIDEĞER
sefasaygideger@gmail.com

Yeni eğitim-öğretim yılı başladı. Milyonlarca öğrencimiz yeniden okullarına, öğretmenlerine ve arkadaşlarına kavuştu. Her yeni eğitim yılının başlangıcı, çocuklarımızın geleceğine dair umutlarımızı tazelerken, aynı zamanda eğitim sistemimizin çözmesi gereken sorunları da yeniden önümüze koyuyor. Çünkü eğitim yalnızca ders kitaplarından, sınav-

lardan ve sınıflardan ibaret değil, bir ülkenin geleceğini şekillendiren en önemli meselelerden biri.

Bugün gazetemizin 6. sayfasında eğitim giderlerine ilişkin önemli bir haberimiz var. Bu haberi okurken yalnızca artan okul masraflarını değil, çok daha büyük bir soruyu düşünmemiz gerektiğine inanıyorum. Ailelerin ekonomik gücü, çocukların eğitim hayatını ve dolayısıyla geleceğini ne ölçüde belirliyor?

Çünkü bir çocuğun daha iyi eğitim alabilmesi, ailesinin özel ders aldrabilmesine, daha fazla eğitim materyali satın alabilmesine veya ekonomik olarak daha iyi imkanlar sunabilmesine bağlı olmamalı. Çocukların doğdukları aileyi seçme şansı yok. O halde doğdukları evin

ekonomik şartları, onların hayallerine ulaşmalarının önüne neden bir sınır olarak çıksın?

Hiçbir çocuğun geleceği ailesinin cüzdanına sıkışmamalı. Tam da bu nedenle devletin en önemli görevlerinden biri, her çocuğa ailesinin gelirine bakmaksızın nitelikli, güvenli ve çağın gereklerine uygun eğitimi imkânı sağlamaktır. Ancak fırsat eşitliği yalnızca okul sıralarında başlayan bir mesele de değildir. Çocuğun kendisini güvende hissettiği, öğretmene saygı duyduğu ve öğretmeninden destek gördüğü bir eğitim ortamı da bu eşitliğin önemli bir parçasıdır.

Bu noktada öğretmenlik mesleğinin itibarını ayrıca konuşmak gerekiyor. Bizim çocukluğumuzda öğretmene karşı saygısızlık olarak görülen

bazı davranışların bugün sıradanlaştırıldığını üzülersek görüyoruz. Oysa öğretmen, yalnızca müfredatı aktaran kişi değildir. Onun en büyük eseri, geleceğin insanını yetiştirmektir. Bu nedenle öğretmenlerimizin özlük hakları, çalışma şartları ve mesleki gelişim imkanları güçlendirilmelidir.

Elbette çocuklarımızı yalnızca akademik başarıya hazırlamak da yeterli değil. Uyuşturucu ve bağımlılıkla, şiddetle, akran zorbalığıyla ve kötü alışkanlıklarla mücadele de eğitimin ayrılmaz bir parçası olmalı. Emniyet güçlerimizin bu alanlardaki çalışmalarını takdirle karşılıyorum. Çünkü güvenli olmayan bir okul ortamında verilen eğitimin, çocuğun gelişimine tam anlamıyla katkı sunması mümkün değil.

Bunun yanında çocuklarımızın bilim, teknoloji, sanat ve sporla buluşması kadar mesleki eğitimin güçlendirilmesi de büyük önem taşıyor. Bugün sanayimizde nitelikli teknik eleman bulmakta zorlanıyorsa, meslek liselerinin geleceğini yeniden düşünmek zorundayız. Türkiye'nin üretim gücünü artıracak gençleri yetiştirmek, eğitim politikalarının temel hedeflerinden biri olmalı.

Sonuçta bütün bu başlıklar aynı noktada birleşiyor. Bir çocuğun geleceği, ailesinin ekonomik durumuyla değil, yeteneği, emeği, hayalleri ve kendisine sunulan fırsatlarla şekillenmeli. Çünkü eğitimde gerçek fırsat eşitliği sağlandığında yalnızca çocukların değil, Türkiye'nin geleceği de güçlenir.

'Acısıyla tatlısıyla' Adana Lezzet Festivali 10. kez 9-11 Ekim'de düzenlenecek

Lezzet Festivali Adana'ya değer katıyor



Adana Valisi Mustafa Yavuz, 9-11 Ekim'de 10'uncusu gerçekleştirilecek Adana Lezzet Festivali'nin yoğun katılımı şehrin ekonomisine ve tanıtımına olumlu katkı sağlayacağını söyledi.

Adana Valisi Mustafa Yavuz, Adana Lezzet Festivali, şehirde öne çıkan yeni yatırımlar ve Adana Kalkınma Programı gibi konuların ele alındığı bir basın toplantısı düzenledi. Önceki gün Adana Valiliği'nin tarihi Taşköprü Ek Hizmet Binası'nda düzenlenen ve ekonomi gazetecilerinin katıldığı toplantıda 10'uncusu gerçekleştirilecek Adana Lezzet Festivali'nin yanı sıra şehrin ekonomisi, yatırımlar, kalkınma programı ve potansiyeli ele alındı. Toplantıya, Çukurova Kalkınma Ajansı Başkanlığını da yürüten Adana Valisi Yavuz'un yanı sıra Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet Rifat Duran, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin Bilgiç, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Adana Şubesi Başkanı Ömer Tekdemir, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği



Başkanı Niyazi Göğer katıldı.

Vali Yavuz, "Adana sanayi ve tarım şehridir. Adana, su ürünlerinde de öne çıkıyor. Toroslar'da kar varken, Yumurtalık'ta denize giriliyor. Adana, gastronomide de iddialı olduğu için 10 yıldır Lezzet Festivali yapıyoruz. Şehrimiz tarihi ve kültürel varlıklarıyla turist de çekiyor. Bu sene lezzet festivalinin 10'uncu yılı ve 'Acısıyla tatlısıyla' diyoruz eğer isterseniz Adana'daki şalgamın acısı, Adana tatlısının tatlısı diyebilirsiniz. Festivalimizin lansmanını 23 Eylül'de İstanbul'da, festivali ise 9-11 Ekim'de gerçekleştireceğiz. Adana'nın kültürel değerleri ve coğ-

rafi işaretli ürünleri de festivalde tanıtılacak. Her yıl olduğu gibi bu yıl da festivalin yoğun bir katılımı şehrin ekonomisine olumlu katkı sağlayacağını düşünüyoruz" dedi.

Vali Yavuz, "Çukurova, büyüklük olarak dünyadaki ovalar arasında ilk 10'da yer alıyor. Çok bereketli topraklar, sulama altyapısının da iyi olan Çukurova'da Yılda 2-3 ürün hasadı yapılabilir hatta 4'üncü ürün de alınabilir. Bazen şikayet edilen bunaltıcı sıcak ve nem de Çukurova'da bereketin ta kendisidir" ifadelerini kullandı.

Çukurova Kalkınma Ajansı'nın sunum yaptığı toplantıda, Adana'nın gastronomi kültürünün uzun yıllara dayandığından, ilin İstanbul ile birlikte Türkiye'nin halen kullanımında olan en eski restoran ve gıda işletmelerine ev sahipliği yaptığı, 70'ten fazla restoranın 50 yılı aşkın süredir hizmet verdiği belirtildi. (5 OCAK/İHA)

İl Sağlık Müdürü Uzm.Dr. Halil Nacar, 22. Çukurova Pediatri Kongresine katıldı ve sağlık alanında yürütülen çalışmalar hakkında önemli mesajlar verdi

"Adana'da sağlık hizmetlerini 'tek sağlık' felsefesiyle yürütüyoruz"

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 22. Çukurova Pediatri Kongresi, üniversite yönetimi, akademisyenler, hekimler ve öğrencilerin geniş katılımıyla gerçekleşti.

Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, "Tek Sağlık" vizyonuna ve yetişmiş nitelikli insan kaynağının korunmasının önemine dikkat çekti.Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi'nde düzenlenen Kongreye Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü yetkilileri, Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Balcalı Hastanesi Başhekimliği yöneticileri, Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, akademisyenler, uzman hekimler, asistanlar ve tıp fakültesi öğrencileri katıldı.

Hizmetler bütün olarak yürütülüyor

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, kentteki sağlık hizmetlerinin kamu, üniversite ve özel sektör ayrımı görülmeksizin bir bütün olarak yürütüldüğünü belirterek şunları söyledi:Adana'da sağlık hizmetlerini organize ederken 'Tek Sağlık' felsefesiyle hareket ediyoruz. Kamu, üniversite ya da özel sektör ayrımı yapmadan; koruyucu, tedavi edici ve üçüncü basamak hizmetlerin tamamını tek bir yapının parçası olarak değerlendiriyoruz. Bir Çocuk Hekimi 15-16 Yılda Yetiştiriyor, Bu İnsan Kaynağını Korumalıyız

Uzm. Dr. Nacar, çocuk hekimliği uzmanlığının meşakkatli sürecine değindi:

Bir çocuk hekiminin yetişmesi yaklaşık 12 yıllık bir süreci kapsıyor; yan dal uzmanlığı eklendiğinde bu süre 15-16 yıla çıkıyor. İnsan ömrü için 16 yıl çok ciddi bir emektir. Bu nedenle yetişmiş, nitelikli insan kaynağımızı korumayı son derece önemsiyoruz.

"Bebeklerimizi Tedavi Ettimizde Aslında Geleceği Tedavi Ediyoruz"

Çocuk ve yenidoğan sağlığına yapılan her yatırımın geleceğe ya-

tırım olduğunu ifade eden İl Sağlık Müdürü Nacar, "Özellikle bebek ölümlerinin önlenmesi, prematüre ve neonatal bakım süreçleri en hassas olduğumuz alanlardır. Bizler bebeklerimizi tedavi ettiğimizde aslında geleceği tedavi ediyoruz" dedi. (5 OCAK/İL SAĞLIK/BÜLTEN)



TÜRKAV İl Başkanlığı görevine kadir Gül atandı

Yıldırım ve Uludağ'dan Gül'e 'Hayırlı olsun' ziyareti



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Adana İl Başkanı Hakan Yıldırım ile Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ, beraberlerindeki teşkilat yöneticileriyle birlikte, geçtiğimiz günlerde, Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Adana İl Başkanlığı görevine atanan Kadir Gül'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Adana İl Başkanlığında gerçekleşen ziyarete, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ilçe başkanları, Ülkü Ocakları Adana İl Başkanı Cem Tutsoy, Türkiye Kamu-Sen Adana İl Başkanı Tolga İyi, teşkilat yöneticileri ve Türkiye Kamu-Sen şube başkanları da katıldı.

YILDIRIM "TEŞKİLATLARIMIZ AYNI ÜLKÜ ETRAFINDA KENETLENMELİ"

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette konuşan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Adana İl Başkanı Hakan Yıldırım, ülküdaşlık hukukunun korunmasının ve bütün teşkilatların birlik, beraberlik ve dava şuuru içerisinde hareket etmesinin önemine dikkat çekti.

Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı'nın (TÜRKAV) kamu çalışanları arasında milli ve ülkücü düşünün önemli temsilcilerinden biri olduğunu belirten Yıldırım, teşkilatlar arasındaki uyumun Milliyetçi Hareket'in Adana'daki gücüne güç katacağını ifade eden Yıldırım, TÜRKAV Adana

İl Başkanı Kadir Gül ve yönetimine yeni dönemde başkan dilediğinde bulundu.

ULUDAĞ "TÜRKAV, KAMU ÇALIŞANLARIMIZIN GÜÇLÜ ÇATISIDIR"

Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ ise, kamu çalışanlarının devlet ile millet arasındaki hizmet bağının en önemli taşıyıcılarından biri olduğunu belirterek Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı'nın (TÜRKAV) milli ve manevi değerler doğrultusunda önemli bir sorumluluk üstlendiğini ifade etti.

Kadir Gül ile Sarıçam Belediyesi çatısı altında mesai ve yol arkadaşlığı yaptıklarını belirten Başkan Uludağ "Kadir Gül, üstlendiği her görevde sorumluluk bilinci, çalışma disiplini ve teşkilat tecrübesiyle önemli hizmetlere imza atmıştır. Aynı azim ve kararlılıkla TÜRKAV Adana İl Başkanlığı görevinde de başarılı çalışmalara öncülük edeceğini inanıyorum" diye konuştu.

GÜL'DEN BİRLİK VE UYUM MESAJI

Ziyaretleri dolayısıyla Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Adana İl Başkanı Hakan Yıldırım, Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ ve beraberindeki heyete teşekkür eden Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Adana İl Başkanı Kadir Gül, ise kendilerine gösterilen güven ve teveccühün sorumluluklarını daha da artırdığını söyledi. (5 OCAK/BÜLTEN)

Dr. Gündoğdu: İsrafı önlemek elimizde

Adana Gündoğdu Koleji, Eko-Okul vizyon projesi kapsamında öğrencilerin temiz su içmesi ve israfı önlemek adına artırma altyapısına sahip 4 adet yeni nesil su istasyonunu faaliyete geçirdi. Gündoğdu Vakfı Başkanı Dr. Gökhan Gündoğdu, "Plastik ve su israfını önlemek hepimizin görevi" dedi.

PLASTİK VE SU İSRAFINA ÖNLEM ALINDI

Adana Gündoğdu Koleji, Eko-Okul vizyonu ve su verimliliği projesi kapsamında, geleceğe nefes olmak ve çocukların sağlığını korumak adına okulda yüksek teknoloji altyapısına sahip 4 adet yeni nesil su istasyonunu faaliyete geçti. Avrupa standartlarında, el değmeden hijyenik kullanım sunan ve söğütme özelliği bu istasyonlar sayesinde öğrenciler tüm gün ücretsiz su içebilecek, mataralarını doldurarak plastik kullanımını ve su israfını önleyecek.

BU HEPİMİZİN GÖREVİ

Gündoğdu Vakfı Başkanı Dr. Gökhan Gündoğdu, çocukları, çevreyi ve doğayı korumanın herkesin görevi olduğunu belirterek, Gündoğdu Koleji'nde faaliyete giren yeni nesil atırmalı su istasyonlarının temiz su ve doğa için

önemine dikkat çekti.

SU KAYNAKLARIMIZI KORUMALIYIZ

Dr. Gökhan Gündoğdu, "Plastik tüketimini ve su israfını önlemek, günlük alışkanlıklarımızda yapacağımız küçük ama etkili değişikliklerle mümkündür. Su kaynaklarını koruma yollarından biri plastik tüketiminden kaçınmak. Plastigin doğada yok olması yüz yıllar sürüyor. Plastik hem doğa hem de yeryüzündeki tüm canlılar için büyük tehlike oluşturuyor" dedi. (5 OCAK/ GÜNDOĞDU/BÜLTEN)



**HAKAN TOYTEKİN****Eskiden veli okula gelince çocuk uyuyamazdı, şimdi öğretmen!****WhatsApp gruplarında yargılanan makam: Öğretmenlik!**

2026-2027 eğitim-öğretim yılının zili çaldı çalmasına ama okul bahçesi ve sınıflardaki çocuklardan çok, veli gruplarının gürültüsü kulaklarda çınıyor. Kütahya Valisi Sayın Musa Işın, yeni adli ve eğitim yılının açılışında tam da bu toplumsal yaraya neşter vurdu. Günümüz eğitim sisteminde ayarı kaçan öğretmen-öğrenci-veli üçgenini öyle bir özetledi ki, altına imza atmamak elde değil. Sayın Valimizi, öğretmenlerimizin onurunu ve motivasyonunu sahiplenen bu dik duruşundan ötürü yürekten destekliyorum.

Çünkü kabul edelim; şimdiki veli-öğretmen ilişkileri biraz raydan çıktı. Eskiden okulda bir ceza aldığımızda, evde ikinci bir ceza yemeyelim diye dut yemiş bülbül gibi susardık; şimdi çocuk öksürse veli okula avukatıyla baskın yapıyor!

Peki, Kütahya Valisi Musa Işın velilere tam olarak ne söyledi?

Kısaca hatırlayalım: “Veliler öğretmenlerimizi sık sık rahatsız etmeyin artık. Bir şey olduğu zaman koşu okula gitmeyin. Önce kendi çocuğunuzu sorgulayın. Biz okulda dayak verdik, eve gittiğimizde annemize, babamıza söylemezdik. Artık çocukları o kadar el bebek gül bebek yapmışsınız ki; onları pamuklara sararak okula gönderiyorsunuz. Böyle yapmayın. Çocuklarınız biraz çamura, biraz toza batsınlar, onlara yükümlülük yükleyin.

Çocukları biraz ezin! Ama küçük bir şeyde okula koşup öğretmenin yakasına yapışsanız bu doğru olmaz. Biz öğretmenlerimizi korumak zorundayız. Öğretmenlerimizin moral ve motivasyonlarını en yüksek düzeyde tutmak zorundayız ve arkalarındayız. Kesinlikle öğretmenlerimizi velilerimize karşı ezik duruma getirmeyeceğiz.

Soruyorum; Sayın Valimiz haksız mı? Biz eskiden velimiz okula çağrılınca uyu-yamazdık, şimdi veli okula geliyor diye öğretmen uyuyamıyor. Çocuk ‘Öğretmen bana kızdı’ diyor, ne olduğunu sormadan soluğu okulda alıyoruz. Çocuğunuzu korumuyor, ona hatasını hiç kabul etmemeyi öğretiyoruz.

Öğretmen o gün sesini çıkarmıyor, akşam eve gidip ‘Ben bu mesleği neden seçtim?’ diye düşünüyor. Ertesi gün derse giriyor, çıkıyor; çocuğunuz için ne fazladan bir emek var ne fazladan bir ilgi... Siz öğretmeni susturmadınız, çocuğunuzun öğretmenini kaybettiniz! Bugün öğretmenine diklenen çocuk, yarın size diklenir.”

Sayın Valimizin bu sözleri, uzun zamandır halı altına süpürülen büyük bir gerçeği tokat gibi yüzümüze çarpıyor. Çocuklarımızı o kadar steril, o kadar eleştiriden uzak ve pamuklar içinde büyütüyoruz ki, en küçük bir disiplin uyarısını “psikolojik travma” zannediyorlar.

Öğretmen sınıfın otoritesi olmaktan çıkarılıp, velinin WhatsApp grubunda yargıladığı bir “hizmet sağlayıcıya” dönüştürüldü.

Sonuç mu?

Sorumluluk almayı bilmeyen, hatasını kabul etmeyen bir gençlik.

“Aman başım belaya girmesin” diyerek derse girip çıkan, idealizmini kaybetmiş öğretmenler.

Ve en acısı, öğretmenini ezerek kazandığını sanan, ama aslında çocuğunun geleceğini kaybeden veliler.

Vali Musa Işın'ın konuşmasının sonundaki o can alıcı soruyu ben de sizlere soruyorum: Çocuğunuz eve gelip “Öğretmen bana kızdı!” dediğinde ilk ne yapıyorsunuz?

Olayın aslını astarını sormadan okula basanlardan mısınız, yoksa “Öğretmenin bir bildiği vardır, sen ne yaptın bakalım?” diye soranlardan mı?

Çocuğunuzun biraz çamura batması-na, hayatın gerçekleriyle yüzleşmesine izin verin. Öğretmenin itibarını zedeleyerek büyüttüğünüz çocuklar, yarın ilk fırsatta sizin de itibarınızı zedeleyecektir. Öğretmeni korumak, aslında bu ülkenin geleceğini korumaktır. Dürüst olalım; siz ilk ne yapıyorsunuz?

**Av. Halil Altıparmak****HADSİZLİK YAPANLARA...**

Gerçekten bazı konuları yazmayım diyorum, yazmayım diyorum, ama olmuyor, olmuyor. Birileri kaşındıkça kaşınıyor ve de özellikle ortamı görünce coştukça coşuyor.

Neden mi söz ediyorum? Zaman zaman bazı densizler, hadsizler çıkar, yok Türk yok, yok tarihte Türk diye bir millet olmadı falan filan derler. Okurlarım kusura bakmasın, bu tür tabirler her zaman yazıya dökülecek ifadeler değil ama vurgu için kullanıyorum.

Yahu, tarihin en hareketli bir Milleti ile oynamaya kalkmak nasıl bir ruh durumu, düşünün bakalım. Bu ruh durumu ağır bir hastalık belirtisi değil de nedir? Yaklaşık 2300 yıl önce Çin Seddi'ni yaptırmış bir Millet ile nasıl oynanabilir? İnsanlığa atı, demiri, pantolonu, yazıyı, sigortayı, savaş tekniklerini vesaireyi armağan etmiş bir Millet ile nasıl uğraşma cesareti gösterilebilir?

Dünya tarihi ve coğrafyasını değiştiren Büyük Göçler'e neden olan bir Millet ile niçin uğraşılır? Tarihin her döneminde dünyanın bir yerinde bağımsızlığını korumuş bir parçası bulunan Türk Milleti'nin egemenlik haklarını, bağımsızlığını bırakacağını düşünmek akıl işi midir?

Eski dünyanın kitalarını kendisine ülke edinmiş bir Millet

ile uğraşmanın akılcı bir tarafı olabilir mi? En son, 1. Dünya Savaşı'nda beraber mağlup olduğu Milletler, galiplere diz çökerken, kendisi diz çökmeyen bir Millete saygıda nasıl kusur edilir? Biliyorum, bir kurdun peşinden kırk tane it havlamaz ise ona kurt denmez. Tamam da, nereye kadar tahammül edilecek?

Türk Milleti, tarihte kendisine duyulan saygıya çok fazlası ile karşılık veren bir Millettir. Dolayısıyla, saygıyı hak edenler, daima Türk Milleti'nin başı üstünde yer edinmiştir.

Bu konu, tarihten sabit, gerçek ve belgelidir. Aynı durum bugün için de geçerlidir. Türk Milleti'nin son damla kanı ile kurulan Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Türk Milleti'ne saygılı olan herkes için vatandır. Ne Mutlu

Türk'üm Diyene demekten gocunmayan, Türk Bayrağı'ndan rahatsız olmayan herkes, vatanımızda huzur içerisinde yaşar ve de yaşamaktadır.

Ama lütfen birileri de bu durumu istismara kalkıp da Türk Milleti'nin varlığı ile oynamaya kalkmamalıdır. Bilinen bir riva-yet ile konuyu tamamlayalım. İstanbul Bakırköy Ruh ve Sinir Hastanesi Başhekimlerinden tanınmış birine, bir arkadaşı şunu söylüyor.

“Doktorum, sana şu arkadaşın deli dedi” diyor. Akıl hastalıkları hocası şu cevabı veriyor: “O'nun bana deli demesinin bir yaptırımı yok da, ben O'na deli dersem ne olacak.”

Kıssadan hisse: Türk Milleti'nin varlığı ile oynayanların yaptığı iş soytarıllık da, Türk Milleti onlarla oynarsa ne olacak?

Fuhuş operasyonundaki şüphelilerin banka hesaplarında 210 milyon liralık para hareketliliği ortaya çıktı

Adana merkezli fuhuş operasyonu

Adana merkezli Mersin ve Tekirdağ'da düzenlenen eş zamanlı operasyonda, fuhuş yaptırdığı öne sürülen 7'si kadın 18 şüpheli yakalandı. Şüphelilerin banka hesaplarında 16 aylık dönemde 210 milyon liralık para hareketliliği tespit edilirken 17 şüpheli tutuklandı.

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla, Adana Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Büro Amirliği ekiplerince Adana'da iki farklı noktada bulunan SPA ve güzellik merkezleri üzerinden fuhuş yapıldığı iddiasıyla soruşturma başlatıldı. Ahlak Büro Amirliği ekipleri, yaklaşık 6 ay boyunca teknik ve fiziki takip gerçekleştirdi.

Geçtiğimiz günlerde ise ekipler, Adana merkezli Mersin ve Tekirdağ'da eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda 7'si kadın 18 şüpheli yakalandı.

11 kadını fuhuşa sürüklemişler

Sorgulanmak üzere Adana Emniyet Müdürlüğü'ne getirilen şüphelilerin, ağırlarına düşürdükleri 11 kadını fuhuşa sürükleyerek bu kişiler üzerinden kazanç elde ettikleri öne sürüldü.

Müşterileri sosyal medyadan bulmuşlar

Şüphelilerin, sosyal medya platformlarında yayımladıkları ilanlarla müşteri aradığı belirlenirken talep üzerine kadınların fotoğraflarının müşterilere seçenek olarak

gönderildiği, bazı ilanlarda ise sahte fotoğraflar kullanıldığı tespit edildi.

50 banka hesabında 210 milyon liralık para hareketliliği

Ayrıca MASAK raporlarına göre, 18 şüpheliye ait 50 banka hesabının 16 aylık para hareketliliğinin toplam 210 milyon lira olduğu ortaya çıktı. Operasyon kapsamında şüphelilere ait olduğu öğrenilen 5 milyon lira değerindeki taşınmazlar ile 7,5 milyon lira değerinde 6 otomobil ve bir ticari taksiye el konuldu.

Milyonluk para hareketlerine “masaj ücreti” savunması

Sorgularında fuhuş suçlamalarını kabul etmedikleri öğrenilen şüphelilerin, banka hesaplarındaki yüksek tutarlı para hareketleriyle ilgili ise “masaj ücreti” veya “güzellik merkezi hizmet bedeli” şeklinde savunma yaptıkları öne sürüldü.

17 şüpheli tutuklandı

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen 7'si kadın 18 şüpheliden 17'si, çıkarıldıkları nöbetçi mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. Bir şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (5 OCAK/İHA)



Boş arazide ‘SİR’ ölüm



Adana'da 35 yaşındaki şahıs boş arazide ölü halde bulundu. Boş arazide bir şahsın hareketsiz yattığını gören vatandaşlar durumu polise bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri, olay yeri inceleme çalışması yaptı. Yapılan incelemede şahsın Erol Coş-

kun (35) olduğu belirlendi. Yapılan incelemenin ardından Erol Coşkun'un cansız bedeni kesin ölüm nedeninin belirlenmesi amacıyla otopsi yapılmak üzere Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı. (5 OCAK/İHA)

Kazanı anı kamerada

‘Aşiretizi’ diyerek tehdit ettiler

Adana'da 2 çocuğunu motosikletle okula götüren anneye, 16 yaşındaki ehliyetsiz kızın kullandığı 3 tekerlekli motosiklet çarptı. Kazada anne yaralanırken, çocukları da büyük korku yaşadı. Kaza anı güvenlik kamerasına saniye saniye yansdı. Kaza, geçtiğimiz çarşamba günü merkez Yüreğir ilçesine bağlı Levent Caddesi'nde meydana geldi. Selin İnan (28), sabah 2 çocuğunu okula götürmek için motosikletle caddede ilerlerken 16 yaşındaki ehliyetsiz S.K., 3 tekerlekli motosiklet ile hatalı dönüş yaparak motosiklete çarptı. Çarpmanın etkisiyle İnan ve çocuklarının bulunduğu motosiklet önce direğe çarptı, ardından yere devrildi. Kaza anı ise çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi.

Yaralı anne ve çocuklarını eşi hastaneye götürdü

Kazanın ardından Selin İnan, ambulans ve polis ekiplerini aramak yerine eşine haber verdi. Eşinin olay yerine gelmesinin ardından İnan ve 2 çocuğu hastaneye götürüldü. Hastanede tedavi altına alınan anne ve çocukları, daha sonra taburcu edildi.

Önce “Zararınızı karşılayacağız” dediler, ardından tehdit ettiler

İddiaya göre, kazanın ardından S.K.'nin ailesi akşam saatlerinde İnan ailesinin yanına gelerek, “Zararınızı karşılayacağız, şikâyetçi olmayın” dedi. Bunun üzerine aile şikâyetçi olmadı. Ancak iddiaya göre daha sonra karşı taraf 1 gün sonra, “Zararınızı karşılamayacağız. Gidin nereye şikâyet ederseniz edin, biz aşiretizi” diyerek aileyi tehdit etti. Yaşananların ardından Selin İnan, karakola giderek şikâyetçi oldu. (5 OCAK/İHA)



ZAYI

Çukurova Üniversite Makine Mühendisliği Fakültesi Makine Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartım kayboldu.

Hükümsüzdür
Yusuf Furkan ERGÜN



Yerel Süreli Yayın

21 Eylül 2026 Pazartesi

Yıl: 27 Sayı: 7929

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.

Köşe yazılarından yazarların kendisi sorumludur.

Kurucu ve 5 Ocak Medya Onursal Başkanı
Savaş ÇOKDUYGULU

Genel Koordinatör**Zafer Han ÇOKDUYGULU**

İDARE YERİ: Atatürk Cd. K. Özüllü İş Merkezi Kat: 12 Seyhan /ADANA

Tel: 0 322 459 79 84

e-mail: adana5ocakgazetesi@gmail.com

UETS: 15615-16776-38978

İmtiyaz Sahibi
Mehmet ŞAHİN

Hukuk Danışmanı: Av. Rifki BAŞLAMİŞLİ

Dağıtım: Kadir Dağıtım/Mukader Barut

Adres: Demetevler Mahallesi 53005 Sokak No

2 Seyhan/Adana

Tel: 0.322.346 66 81-0412 223 0166

Abone Dağıtım: Ümmet Eren:

0 531 270 82 55

Genel Yayın Yönetmeni
Sefa SAYGIDEĞER

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ergun KARA

Haber Müdürü
Murat GEGİN

Görsel Yönetmen: Figen EKİZ**OFSET HAZIRLIK:**

5 Ocak Gazetesi Tesisleri

BASKI:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik,

Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Yeni Doğan Mh. 2108 Sk. No: 13/A

Tlf: 0322 3460371 Yüreğir/ADANA

Kış başlamadan etkili olan dolu yağışı yaklaşık 35 bin dönüm tarım alanında zarara yol açtı



Afet bölgesi ilan edilmeli

Adana'nın Yüreğir ilçesinde etkili olan dolu yağışı, başta turuncgil bahçeleri olmak üzere yaklaşık 35 bin dönüm tarım alanında hasara neden oldu. Limon, mandalina, greyfurt ve portakal üreticileri büyük zarar gördükten, bölgede incelemelerde bulunan Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bahadır Sezgin, yaraların sarılması için gerekli girişimlerde bulunacaklarını söyledi.

Yüreğir ilçesinde gece saat 01.00 sıralarında Yunusoglu bölgesinde başlayan dolu yağışı, yaklaşık 02.30'da Vayvaylı Mahallesi'nden sonra etkisini kaybetti. Dolu yağışı; Yunusoglu, Sakızlı, Denizkuyusu, Taşçı, Doğankent, Şihmurat, Sağdıçlı, Ağzıbüyük, Kapılı,

Abdioğlu, Havraniye ve Vayvaylı mahallelerinde etkili oldu.

"Turuncgil bahçelerinde ciddi hasar"

Dolu nedeniyle özellikle limon, mandalina, greyfurt ve portakal bahçelerinde ciddi hasar meydana gelirken, diğer tarımsal ürünler de zarar gördü. Ayrıca işletme çatıları, araçlar, güneş enerjisi panelleri, tarımsal ekipmanlar ve açık alanda bulunan malzemelerde de hasar oluştu.

TZOB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Bahadır Sezgin, Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan ile birlikte afet bölgesinde incelemelerde bulunarak üreticilere TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar'ın geçmiş

olsun dileklerini ilettili. Sezgin, yaraların bir an önce sarılması için ivedilikle gerekli girişimlerde bulunacaklarını belirtti. (5 OCAK/İHA)



Meslek odaları dayanışma gününde bir araya geldi

"Sorunlarımız sürüyor, mücadelemiz büyüyor"

TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Sekreteri ve Makina Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Kerem Şahin, "Aradan geçen 47 yıla rağmen mühendis, mimar ve şehir plancılarının yaşadığı pek çok temel sorun bugün daha da ağırlaşmış durumdadır." dedi.

Adana'da mühendis, mimar ve şehir plancıları tarihe geçen 19 Eylül 1979 İş Bırakma Eyleminin 47. yılında bir araya geldi.

Seyhan Belediyesi 100. Yıl Çırcır Sanat Merkezinde yapılan TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Gününde Barış Onur Örs'ün yazıp yönettiği, Senem Çelik-kol'un oynadığı tek perdelik "Kumsal" adlı tiyatro oyunu sahnelendi.

TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri ve Makina Mühendisleri Odası (MMO) Adana Şube Başkanı Kerem Şahin, yaptığı konuşmada, "Bizler için 19 Eylül İş Bırakma Eylemi, ülkesi için düşünen, planlayan ve üreten mühendis, mimar ve şehir plancılarının kendi öz güçlerinin farkına vardığı; mesleki haklarımız ile halkımızın ortak çıkarları arasındaki ayrılmaz bağın güçlü biçimde ortaya konulduğu tarihsel bir dönüm noktasıdır." dedi.

Aradan geçen 47 yıla rağmen mühendis, mimar ve şehir plancılarının yaşadığı pek çok temel sorunun bugün daha da ağırlaşmış durumda olduğuna dikkat çeken Kerem Şahin, şöyle konuştu:

"Derinleşen ekonomik kriz, yüksek hayat pahalılığı, düşük ücretler, işsizlik ve güvencesizlik meslektaşlarımızın yaşam koşullarını her geçen gün daha da zorlaştırmaktadır. Uzun yıllar eğitim gören, bilimsel ve teknik bilgi birikimiyle ülkenin gelişimine katkı sunması gereken mühendis, mimar ve şehir plancıları geçim kaygısıyla, işsizlikle ve meslek dışı çalışma baskısıyla karşı karşıya bırakılmaktadır.

Bu tablo tesadüf değildir. Üretimden, sanayileşmeden, kamusal planlamadan ve toplum yararından uzaklaşan ekonomi politikaları; meslek alanlarımızı daraltırken emeğimizi de sistematik biçimde değersizleştirmektedir. Kamusal yatırımların geriletilmesi, özelleştirme ve taşeronlaştırma politikaları, planlama ve denetim süreçlerinin piyasanın ihtiyaçlarına göre şekillendirilmesi hem meslektaşlarımızın çalışma koşullarını hem de toplumun nitelikli ve güvenli kamu hizmetlerine erişimini olumsuz etkilemektedir."

Ülkemizin sorunları ile mühendis, mimar ve şehir plancılarının sorunları birbirinden ayrı olmadığını vurgulayan Adana İKK Sekreteri Kerem Şahin, şunları söyledi:

"Meslektaşlarımızın işsizliği ülkenin üretim kapasitesinin gerilemesi; kamudaki teknik personel yetersizliği kamusal hizmetlerin zayıflaması; mesleki denetimin tasfiyesi halkın can ve mal güvenliğinin tehlikeye atılması; şehir plancılarının bilimsel bilgisinin dışlanması ise kentlerimizin rant politikalarına teslim edilmesi anlamına gelmektedir.

Mesleklerimizin temelinde toplumun sağlıklı, güvenli ve nitelikli bir çevrede yaşama hakkı vardır. Bilimsel ve teknik bilgi kamu yararından koparıldığında bunun bedelini yalnızca meslektaşlarımız değil, bütün toplum ödemektedir. Ne meslektaşlarımız ne ülkemiz böyle bir geleceği hak etmektedir.

Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancıları düşük ücretler, özlük haklarındaki kayıplar, liyakatsiz atamalar, ağırlaşan iş yükü ve güvencesiz istihdam biçimleriyle karşı karşıyadır. Kamu kurumlarında yıllardır azaltılan teknik personel kadroları hem çalışan meslektaşlarımız üzerindeki sorumluluğu artırmakta hem de kamunun planlama, uygulama ve denetleme kapasitesini zayıflatmaktadır. Kamuda teknik hizmetlerin güçlendirilmesi ve nitelikli kamu hizmetinin güvence altına alınması için yeterli sayıda mühendis, mimar ve şehir plancısının güvenceli kadrolarla istihdam edilmesi zorunludur." 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü etkinliklerine Makina Mühendisi Adana Büyükşehir Belediyesinin seçilmiş Başkanı Zeydan Karalar da katıldı.

(5 OCAK/İKK/BÜLTEN)



CHP'li Dr. Müzeyyen Şevkin, engelli bireylerin bakım ihtiyacının gelir kriterine takılmaması gerektiğini vurguladı ve meclise hem araştırma hem de soru önergesi sundu

"Emek ve ekonomik kayıp görmezden gelinemez"

CHP Adana Milletvekili, TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Dr. Müzeyyen Şevkin, engelli bireylerin ve özellikle tam bağımlı engelli bireylerin sosyal desteklere erişiminde yaşanan sorunların araştırılması amacıyla Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne Meclis Araştırma önergesi sundu. Dr. Şevkin, ayrıca Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın yanıtlaması istemiyle meclise 20 sorudan oluşan soru önergesi sundu.

Engelli bireylerin sosyal desteklerden yararlanmasında uygulanan gelir ve muhtaçlık kriterlerinin aileler açısından ciddi mağduriyetlere yol açtığına dikkat çeken Dr. Şevkin, engelli bireyin değişmeyen bakım ihtiyacına karşılık hane gelirindeki küçük bir artışın sosyal desteğin kesilmesine neden olabildiğini vurguladı.

GELİR ARTIYOR, BAKIM İHTİYACI ORTADAN KALKMIYOR

Dr. Şevkin, özellikle tam bağımlı engelli bireylerin bakımının çoğu zaman aile içerisinde bir kişinin çalışma hayatından uzaklaşmasını beraberinde getirdiğini belirtti.

Bakım veren ebeveyn veya vasiinin kişisel bakım, beslenme, temizlik, sağlık hizmetlerine erişim, ulaşım ve günlük yaşam faaliyetleri gibi birçok sorumluluğu sürekli olarak üstlendiğine işaret eden Şevkin, bu yükün çalışma hayatına katılımı ve düzenli gelir elde etmeyi güçleştirdiğini kaydetti.

"Sadece hane gelirine bakılarak yapılan değerlendirme, bakım veren kişinin harcadığı emeği ve engelli bireyin sürekli bakım ihtiyacını yeterince dikkate almıyor" diyen Dr. Şevkin, bakım emeğinin sosyal devlet tarafından tanınması ve desteklenmesi gerektiğini ifade etti.

"RAPOR SÜREÇLERİ AİLELERİ MAĞDUR ETMEMELİ"

Engelli bireylere yönelik

sosyal desteklerin miktarlarının temel yaşam maliyetleri karşısındaki yeterliliğinin de ele alınması gerektiğini belirten Dr. Şevkin, sağlık kurulu raporlarının yenilenmesi sırasında yaşanan kesintilere dikkat çekti.

Dr. Şevkin, rapor süresinin dolması ile yeni raporun düzenlenmesi arasında sosyal desteğin kesilebilmesinin aileler açısından ciddi ekonomik mağduriyetler yaratabildiğini belirterek, özellikle sürekli nitelikteki engellilik durumlarında tekrarlayan rapor süreçlerinin aileler üzerindeki maddi ve idari yükünün araştırılması gerektiğini söyledi.

TBMM'ye sunduğu yazılı soru önergesinde ise Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'a 20 soru yönelten Şevkin; gelir kriteri nedeniyle yardımı kesilen kişi sayılarını, tam bağımlı bireylerin bakımını üstlenenlerin çalışma hayatından kopuşuna ilişkin verileri, bakım verenlerin sosyal güvenlik ve emeklilik haklarına yönelik çalışmalarını ve sosyal desteklerin bütçedeki payını sordu.

"BAKIM EMEĞİ GÖRÜLMELİ, DESTEK HAK TEMELLİ OLMALI"

Dr. Şevkin, tam bağımlı engelli bireylerin bakımını fiilen üstlenen ebeveyn veya vasiiler için ayrıca aylık bakım desteği verilmesine yönelik bir çalışma olup olmadığını da Bakanlığa yöneltti.

Dr. Şevkin ayrıca, tam bağımlı engelli bireylerin bakımını üstlenen kişilere aylık net asgari ücret tutarında bakım desteği verilmesi konusunda Bakanlığın görüşünü sordu, engelli bireylerin ve bakım verenlerin sosyal desteklere erişiminde yalnızca gelir kriterinin değil, engelli bireyin gerçek bakım ihtiyacının ve bakım veren kişinin fiilen üstlendiği bakım yükünün de dikkate alınması gerektiğini vurguladı. (5 OCAK/ANKARA/BÜLTEN)



Yeni eğitim-öğretim yılının ilk ders zili çalarken, kırtasiye raflarındaki etiketler dar gelirli aileleri kara kara düşündürüyor



Abdullah Akçakay, "Çocuklarımın okul masraflarını karşılamak zorundayım elbet, ama bu bütçeyle, bu pahalılıkla nasıl baş edeceğim bilmiyorum" diye konuştu



Aynur Elmas, "Özel gereksinimli çocuğumu okutmak için boğazımızdan, giyimimizden, hatta en temel insani ihtiyaçlarımızdan kesip fedakârlık yapıyoruz" dedi



Muharrem Süme, "Her okul sezonu açılışında ne yapacağımızı kara kara düşünüyoruz. Allah tüm anne-babaların yardımcısı olsun" şeklinde konuştu

Zil çaldı, cep yandı: Okul heyecanı fahiş fiyatlara takıldı

İlkokul, ortaokul ve lise öğrencileri için beklenen yeni ders yılının ilk zili çaldı. Okulların açılmasıyla birlikte Adana kent genelinde tatlı bir telaş başlarken, madalyonun diğer yüzünde ise velileri çaresiz bırakan ağır bir ekonomik yük belirdi. Eksiklerini tamamlamak için rengârenk ürünlerle dolu kırtasiye raflarının yolunu tutan aileler, çocuklarının sevincini paylaşmaya çalışsa da, fahiş fiyatlar karşısında bütçelerini denk getirmekte büyük zorluk çekiyor.

ATEŞ PAHASI RAFLAR BÜTÇELERİ ZORLUYOR

Yeni eğitim-öğretim sezonu; katlanan kırtasiye masrafları, okul çantası, üniforma ve okul servisi ücretleriyle birlikte, dar gelirli vatandaşlar için adeta bir mali krize dönüştü. Temel eğitim ihtiyaçlarını karşılamak zorunda olan veliler, yüksek fiyat artışlarının gölgesinde çaresiz durumda. Veliler, bütçelerine en uygun malzemeyi bulabilmek için sokak sokak gezerek kuruş hesabı yapıyor.

COPY SOKAĞI'NDA MESAI VAR, TEBESSÜM YOK

Adana'da kırtasiyeciler merkezi olarak bilinen 'Copy Sokağı', okul sezonunun en hareketli günlerini yaşıyor. Ancak bu hareketlilik bir alışveriş coşkusundan ziyade,

en ucuz ürünü bulma arayışındaki ailelerin kaygılı koşturmacasından ibaret. 5 Ocak Medya Grup olarak Adana sokaklarında vatanşın ve velilerin nabzını tuttuk. Çocuğunun geleceği için fedakârlık yapan aileler yaşadıklarını şöyle aktardı:

ABDULLAH AKÇAKAY: DAR GELİRLİ AİLELER İÇİN EĞİTİM YARDIMI TALEP EDİYORUZ

Yeni eğitim-öğretim sezonunun açılmasıyla çocuklarını okula göndermenin heyecanını yaşayan, iki çocuk babası Abdullah Akçakaya, "Her şey pahalı, her şey ateş pahası! Elimizi neye atsak cebimizi yakıyor. Ben asgari ücretle çalışan gariban bir işçiyim. Çocuklarımızın okul masraflarını karşılamak zorundayım elbet ama bu bütçeyle, bu pahalılıkla nasıl baş edeceğim bilmiyorum. Milli Eğitim ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızdan, özellikle maddi durumu kısıtlı dar gelirli aileler için somut bir eğitim yardımı başlatmalarını talep ediyoruz."

AYNUR ELMAS: ÇOCUKLARIMIZI OKUTABİLMEK İÇİN BÜYÜK FEDAKÂRLIKLAR YAPIYORUZ

Copy Sokağı'nda elinden tuttuğu çocuğuyla uygun fiyatlı kırtasiye esnafı arayan Aynur Elmas ise, düşünceleri şöyle aktardı, "Eşim vefat etti. İki oğlum var, onlar da iş-



Şefika Hanım, "3 kuruş daha ucuz kırtasiyeciler bulabilir miyim diye dükkân dükkân dolanıp duruyorum" ifadesini kullandı

siz. İlkokul 4. sınıfa giden, özel gereksinimli çocuğumu okutmak için boğazımızdan, giyimimizden, hatta en temel insani ihtiyaçlarımızdan kesip fedakârlık yapıyoruz. Sorumluluk sahibi bir veli olarak, evlatlarımızı okula göndermenin sevincini mi yaşayalım, yoksa altından kalkamayacağımız masrafları mı düşünelim? Ne yapacağımızı şaşırдық!"

MUHARREM SÜME: ALLAH TÜM ANNE-BABALARIN YARDIMCISI OLSUN

İlkokul ve ortaokula giden 2 çocuğunun olduğunu söyleyen bir başka veli Muharrem Süme, duygularını şu şekilde ifade etti, "Misis'ten buralara kadar kırtasiye alışverişimizi yapmak için geldim. Ben çiftçiyim, aynı zamanda hayvancılıkla da uğraşıyorum. Her okul sezonu açılışında ne yapacağımızı kara kara düşünüyoruz. Kırtasiyeciler ile her ürün için ayrı ayrı pazarlık yapıyoruz. Sadece ilkökula giden çocuğum için şimdiye kadar 10 bin lira harcadım ve devamı da gelecek. Artık gerisini siz düşünün. Allah tüm anne-babaların yardımcısı olsun."

ŞEFİKA HANIM: ÜÇ KURUŞ KÂR ETMEK İÇİN DÜKKÂN DÜKKÂN DOLANIP DURUYORUM

Evladının okul masraflarını karşılamak için Karataş yolundan geldiğini söyleyen Şefika Hanım da, şu ifadeleri kullandı, "Ağustos ayının son haftasında, 'Okulların açılmasına çok az kaldı, masraflar belimizi bükecek' diye dert yanmaya başlıyoruz. Okula giden 2 çocuğum var. Biri ortaokula, diğeri liseye gidiyor. Çantasıydı, üniformasıydı, defteriydi, kalemiydi, boyasıydı derken şu ana kadar 15 bin lira harcadım. Hayat pahalılığı her geçen gün artıyor, vatanşın alım gücü oldukça düştü. 3 kuruş daha ucuz kırtasiyeciler bulabilir miyim diye dükkân dükkân dolanıp duruyorum."

ETHEM TURAN: NE KADAR ŞİKÂyet ETSEK DE ÇOCUKLARIMIZI OKUTMAK ZORUNDAYIZ

İlkokul 4'üncü sınıfa başlayacak olan



Ethem Turan, "Ne kadar dert yansak, şikâyet etsek ve ne kadar zorlansak da çocuklarımızı mecbur okutmak zorundayız" diye konuştu.

torunu için, Copy Sokağı'nda alışveriş yapan Ethem Turan ise, "Her sene aynı şikâyetler, her sene katlanarak artan masraflar. Ne desem boş. Çünkü ne kadar dert yansak da, şikâyet etsek de ve ne kadar zorlansak da çocuklarımızı mecbur okutmak zorundayız. Ben 63 yaşında emekli bir vatandaşım. Aldığım maaş belli. Bu sıcakta eşimle birlikte torunum için kırtasiye alışverişini yapmaya geldik. Kızıma az da olsa maddi destek olmak istiyorum. Ne kadar para harcarsak harcayalım, pek önemi yok. Yeter ki torunumun eksikliği olmasın" diye konuştu.

ÇÖZÜM BEKLEYEN EĞİTİM EKOSİSTEMİ

Okul zili heyecanının gölgesinde kalan bu ekonomik tablo, dar gelirli velilerin omuzlarındaki yükü her geçen gün arttırıyor. Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanabilmesi ve çocukların ders başı yaparken eksik kalmaması adına vatandaşlar yetkililerden acil destek ve sosyal yardım adımlarını bekliyor.



Sınıf öğretmeni İnayet Kocaman'ın girişimleriyle tören alanı düzenlendi...
2 Atatürk büstü ile 4 adet bayrak direği kazandırıldı...

Cebesoy İlkokulu'nda anlamlı değişim

Adana'nın Seyhan ilçesindeki Cebesoy İlkokulu, anlamlı bir çalışmayla yenilendi. Sınıf öğretmeni İnayet Kocaman'ın bireysel girişimleri ve özverili takibiyle başlatılan proje kapsamında okul bahçesindeki tören alanı yeniden düzenlenirken, okula 2 adet Atatürk büstü ve 4 yeni bayrak direği kazandırıldı.

Adana'nın Seyhan ilçesinde bulunan Cebesoy İlkokulu, okul tarihine geçecek anlamlı bir çalışmaya ev sahipliği yaptı. Okulun sınıf öğretmenlerinden İnayet Kocaman'ın girişimleriyle başlatılan proje kapsamında, okul bahçesindeki tören alanı yenilenerek Cumhuriyet değerlerini ve okulun kurumsal kimliğini yansıtan yeni düzenlemeler gerçekleştirildi.

PROJENİN İLK ADIMI HAZİRAN AYINDA ATILDI

Çalışmanın temelleri, İnayet Kocaman'ın Haziran 2026'da gerçekleştirdiği resmi temaslara atıldı. Kocaman'ın bireysel girişimleri ve sürecin her aşamasını yakından takip etmesiyle başlayan proje, Temmuz ve Ağustos aylarında da devam etti.

Yaz döneminin sıcak hava koşullarına rağmen sürdürülen saha çalışmaları sonucunda okul bahçesindeki tören alanında kapsamlı bir yenileme gerçekleştirildi.

OKUL BAHÇESİNE 2 ATATÜRK BÜSTÜ VE 4 BAYRAK DİREĞİ

Çalışmalar kapsamında okul bahçesine modern mermer kaideler üzerinde 2 Atatürk büstü yerleştirilirken, tören alanına 4 yeni bayrak direği kazandırıldı.

Ağustos ayı sonu itibarıyla büstlerin ve bayrak direklerinin

montajının tamamlanmasıyla Cebesoy İlkokulu'nun tören alanı yeni bir görünüme kavuştu.

İNAYET ÖĞRETMENİN GİRİŞİMLERİ TAKDİR TOPLADI

Bir öğretmenin yalnızca sınıf içerisindeki eğitim faaliyetleriyle sınırlı kalmayarak okulun fiziki ve manevi değerlerinin geliştirilmesi için girişimde bulunması, eğitim camiasında takdir topladı.

İnayet Kocaman'ın başlattığı ve sürecini yakından takip ettiği çalışma, Adana Büyükşehir Belediyesi'nin desteğiyle hayata geçirildi. Böylece okul bahçesinde öğrencilerin Cumhuriyet değerleri ve milli sembollerle iç içe olduğu daha düzenli bir tören alanı oluşturuldu.

ÇALIŞMA RESMİ MAKAMLARCA DA TAKDİR EDİLDİ

Cebesoy İlkokulu'nda gerçekleştirilen bu dönüşümün, okulun fiziki görünümünün yanı sıra öğrencilerin ortak kullanım



alanlarına da önemli bir katkı sunduğu belirtildi. İnayet Kocaman'ın okul için gösterdiği çaba ve sürecin tamamlanması için ortaya koyduğu özverili çalışmaların resmi makamlar tarafından teşekkür plaketiyle takdir edildiği ifade edildi.



EMRE DURU'ya “Yılın Turizm Yöneticisi” ödülü

Adana İl Kültür ve Turizm Müdürü Emre Duru, Çukurova Turizm Ödülleri töreninde “Yılın Turizm Yöneticisi” ödülüne layık görüldü.

Çukurova Bölgesi'nin sahip olduğu zengin turizm potansiyelinin tanıtılması, turizm sektörünün geliştirilmesi ve sektöre değer katan başarılı çalışmaların ödüllendirilmesi amacıyla düzenlenen Çukurova Turizm Ödülleri töreni Mersin'de gerçekleştirildi.

“SEKTÖRÜN TÜM PAYDAŞLARI ORTAK HEDEFLER DOĞRULTUSUNDA HAREKET ETMELİ”

Gecede, turizm sektörünün gelişimine yönelik çalışmaları ve sektörel iş birliklerine sunduğu katkılar dolayısıyla “Yılın Turizm Yöneticisi” ödülü Adana İl Kültür ve Turizm Müdürü Emre Duru'ya verildi.

Ödülün kendisi için büyük bir anlam taşıdığını belirten Duru, “Turizm, sahip olduğumuz tarihi ve kültürel mirasın, doğal güzelliklerin, gastronomik zenginliklerin ve yerel değerlerin dünyaya tanıtılmasında önemli bir role sahip. Çukurova Bölgesi'nin farklı turizm türlerine yönelik güçlü bir potansiyeli bulunuyor. Bu potansiyelin doğru şekilde değerlendirilmesi, turizm destinasyonlarının geliştirilmesi ve ziyaretçilere nitelikli deneyimler sunulması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

Turizmin sürdürülebilir şekilde geliştirilmesinin önemine dikkat çeken Duru, sektörün tüm paydaşlarının ortak hedefler doğrultusunda hareket etmesinin, tanıtım faaliyetlerinin güçlendirilmesinin ve turizm çeşitliliğinin artırılmasının bölge turizmüne önemli katkılar sağlayacağını belirtti. (5 OCAK/İHA)

Ekonomi gazetecisi Mehmet Uluğtürkan, Türkiye ekonomisinin yeni dönemde Adana'nın tarım, enerji ve petrokimya potansiyeline daha fazla ihtiyaç duyacağını söyledi ve başlıktaki öneriyi getirdi;

“Yenice ve Dört Yol Adana'ya bağlansın”

Ekonomi gazetecisi Mehmet Uluğtürkan, Türkiye ekonomisinin yeni dönemde Adana'nın tarım, enerji ve petrokimya potansiyeline daha fazla ihtiyaç duyacağını belirterek, kentin idari sınırlarının yeniden ele alınmasını önerdi. Uluğtürkan, Tarsus'un Yenice mahallesi ile Hatay'ın Dört Yol ilçesinin Adana sınırlarına dahil edilmesinin yatırımların önünü açacağını savundu.

Katıldığı bir programda Türkiye ekonomisinin Adana'ya her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğu bir döneme girdiğini belirten ekonomi gazetecisi Mehmet Uluğtürkan, kentin tarım, enerji ve petrokimya alanındaki potansiyelinin daha güçlü değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

Türkiye'nin gıda enflasyonu ve cari açık sorunlarına dikkat çeken Uluğtürkan, çözümün önemli adreslerinden birinin Adana olduğunu ifade etti.

ADANA EKONOMİYE DAHA FAZLA KATKI SAĞLAYABİLİR

Uluğtürkan, “Ekonomimizde gıda enflasyonu düşürülmek isteniyorsa çözüm, Adana'nın tarımsal gelirlerini artırmakta. En büyük sorunlarımızdan biri cari açık olan ekonomimizde bu sorun azaltılmak isteniyorsa çare, Adana'nın petrokimya yatırım alanlarını genişletmek. Ancak bunun için Adana'nın yeni bir motivasyona ihtiyacı var,” dedi.

Çukurova Havalimanı'nın hizmete girmesiyle Adana Havalimanı'nın tarifeli uçuşlara kapanmasına da değinen Uluğtürkan, kentin ulaşım ve yatırım planlamasının yeniden ele alınması gerektiğini savundu.

Uluğtürkan, “Önce Tarsus'un Yenice Mahallesi Adana sınırları içine dahil edilmeli. Ardından petrokimya ve enerji yatırımlarının önünü daha fazla açabilmek için Dört Yol'un idari olarak Adana ile bütünleşmesi değerlendirilmelidir. Bunlar yapılsa Türkiye, Adana'nın ekonomik gücünden daha fazla yararlanır,” diye konuştu.

“MERSİN'İN DE İKİNCİ HAVALİMANI ALTERNATİFİ OLMALI”

Çukurova Uluslararası Havalimanı'nın konumuna ilişkin değerlendirmelerde bulunan Uluğtürkan, Mersin'in batısında yeni bir havalimanının orta vadede bölge turizmine ve ulaşımına katkı sağlayacağını söyledi.

“Mersin büyüyor ve daha da büyümeli,” diyen Uluğtür-

kan, şöyle devam etti:

“Mersinlinin de kendisine daha yakın bir havalimanından uçmaya hakkı var. Kentin batısında yapılacak bir havalimanı, özellikle turizm açısından önemli bir kazanım olur. Böylece Mersin'de İstanbul'da olduğu gibi iki havalimanı alternatifinden yararlanabilen bir kent haline gelebilir. Adana ve Mersin milletvekilleri bu konuyu ekonomi ve ulaşım yönetiminin gündemine taşımalı.”

CEYHAN-YUMURTALIK-DÖRTYOL İÇİN ORTAK PLANLAMA ÇAĞIRISI

Ceyhan-Yumurtalık-Dört Yol hattının Türkiye'nin enerji ve petrokimya yatırımlarında gidecek daha stratejik hale geldiğini vurgulayan Uluğtürkan, bölgenin parçalı idari yapı yerine bütüncül bir anlayışla planlanması gerektiğini savundu.

Yakın gelecekte havzada büyük ölçekli enerji ve petrokimya yatırımlarının gündeme geleceğini belirten Uluğtürkan, “Milyarlarca dolarlık yatırımların yapılacağı böyle bir havza, birbirinden kopuk idari yapılarla yönetilmemeli. Ceyhan, Yumurtalık ve Dört Yol yatırım açısından aynı ekonomik havzanın parçaları olarak düşünülmeli,” dedi.

Dört Yol'un geçmişte Adana ile idari bağlarının bulunduğunu hatırlatan Uluğtürkan, Mustafa Kemal Atatürk'ün bölgede örnek tarım uygulamaları amacıyla çiftlik kurduğunu da anımsattı.

“TÜRKİYE'NİN MESELESİ OLARAK GÖRÜLMELİ”

Türkiye'nin petrol ve petrokimya ürünlerinde yüksek ithalat ihtiyacına dikkat çeken Uluğtürkan, Ceyhan-Yumurtalık-Dört Yol havzasının güçlü bir yatırım merkezi haline gelmesinin cari açığın azaltılmasına katkı sağlayabileceğini söyledi.

Uluğtürkan, “Ceyhan-Yumurtalık-Dört Yol havzasını idari olarak birbirinden ayırdığımızda yatırım süreçleri zorlaşıyor. Türkiye gıda enflasyonunu düşürmek, enerji ve petrokimya ithalatını azaltmak istiyorsa Adana'nın potansiyelini daha güçlü biçimde değerlendirmeli. Bu mesele yalnızca Adana'nın değil, bölgenin ve Türkiye ekonomisinin meselesi olarak görülmeli,” diye konuştu. (5 OCAK/BÜLTEN)



Mehmet Uluğtürkan

Adana Eczacı Odası (ADEO) 2025-2026 Mali Genel Kurulu ADEO Ecz. Ali Aysan konferans Salonunda gerçekleştirildi



Ecz Elekarışmaz: En büyük sorunumuz istihdam

Divan Başkanlığını Ecz. Bilge Üstekidağ, İkinci Başkanlığını Ecz. Başak Sayan, Katip Üyeliklerini Ecz. İlayda Selek ve Ecz. Halil İbrahim Koç'un yaptığı Mali Genel Kurul; saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı.

ECZ. ELEKARİŞMAZ, “HALKIN GEÇİM GÜCÜ AĞIRLAŞTIKÇA, SAĞLIĞA ULAŞAMIYOR”

Türk Eczacılar Birliği (TEB) Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Oğuzhan Sürme, Güney Ecza Koop Başkanı Ecz. Tarkan Bir ve eczacıların katıldığı kurulun açılış konuşmasını yapan Adana Eczacı Odası Başkanı Ecz. Ezgi Elekarışmaz, “Dünyada yaşanan dönüşüm ve belirsizliklerin Türkiye'nin ekonomik,

üniversitelerinde uygulanan kontenjan azaltımının vakıf üniversitelerinde de gerçekleşmesi şarttır. 2018 yılında vakıf üniversitelerinin toplam kontenjan içindeki payı %25 iken, 2026 yılında bu oran %49'lardadır. Bu oran düşürülmek zorundadır. Ayrıca kamuda çalışan eczacıların koşulları iyileştirilerek, kamu atamaları mutlaka artırılmalıdır. Bununla birlikte ilaç fiyat politikaları düzenlenirken eczanelerimizin sürdürülebilirliği gözlemlenmeli, eczane kârlılıkları artırılmalı ve meslektaşlarımızın hak ettikleri mesul müdür maaşlarıyla eczacı-eczacı çalışma modeliyle hizmetlerine değer katmaları sağlanmalıdır. İŞKUR



Ecz. Ezgi Elekarışmaz

toplumsal ve siyasal dinamikleriyle kesiştiğini, bununla birlikte geçim ve barınma giderlerinin arttığını, toplumun satın alma gücünün gerilediğini ve hane gelirlerinin temel ihtiyaçları karşılama kapasitesi azaldığına dikkat çekerek “Ağırlaşan geçim yükü ve gelirlerin büyük bölümünün kira ödemelerine ayrılması, sağlık hizmetlerine zamanında erişimi ve tedavinin kesintisiz sürdürülmesini güçleştirmektedir” dedi.

FAKÜLTE KONTENJANLARI AZALTILMALI

Eczacılık mesleğinde en büyük sorunun istihdam sorunu olduğunu, fakülte kontenjanların azaltılmadığı süreçte istihdam sorununun ortadan kaldırılamayacağını altını çizen Başkan Ecz. Elekarışmaz, “Devlet

ile TEB arasında İş Birliği Protokolü imzalanmasıyla Tüm Türkiye'de yürütülen bu istihdam süreci kapsamında, bugüne kadar Odamız aracılığıyla 50 genç meslektaşımız eczanelerimizde istihdam edilmiştir. Bu iyi atılmış bir adımdır”

OY BİRLİĞİ

Konuşmaların ardından ADEO Genel Sekreteri Ecz. Serdar Ünsal'ın sunduğu yönetim kurulu çalışma raporu, Sayman Ecz. Mehmet Serkan Kılınç'ın sunduğu Adana Eczacı Odası ve İktisadi İşletmesi mali durum, gelir - gider dökümü ve finansal faaliyet raporları ve Denetleme Kurulu Başkanı Dr. Ecz. F. Tuğçe Dalkır Zeyneloğlu'nun sunduğu denetleme kurulu raporu oy birliği ile onaylandı. (5 OCAK/ADEO/BÜLTEN)



Bekiroğlu: Bu gençler Adana Demirspor'un şerefi için oynuyor

Adana Demirspor beraberliği sonrası Şanlıurfa'da ayrılık

Nesine 2. Lig'de mücadele eden Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor'da, Adana Demirspor ile oynanan ve 1-1 beraberlikle sonuçlanan karşılaşmanın ardından teknik direktör değişikliği yaşandı. Şanlıurfaspor yönetimi, Teknik Direktör Gürses Kılıç ile karşılıklı anlaşma sağlanarak yolların ayrıldığını açıkladı.

GÜRSER KILIÇ DÖNEMİ SONA ERDİ

Şanlıurfaspor Kulübü tarafından yapılan açıklamada, Gürses Kılıç ile gerçekleştirilen görüşmeler sonucunda karşılıklı anlaşmaya varıldığı ve teknik heyetle yolların ayrılmasına karar verildiği bildirildi.

Kulübün resmi açıklamasında şu ifadelere yer verildi:

"Teknik Direktörümüz Gürses Kılıç ile gerçekleştirilen görüşmeler sonucunda, karşılıklı anlaşma sağlanarak yollarımızın ayrılmasına karar verilmiştir. Gürses Kılıç ve ekibine, kulübümüze bugüne kadar vermiş oldukları emek ve katkılardan dolayı teşekkür eder; bundan sonraki kariyerlerinde ve yaşamlarında başarılar dileriz."

ADANA DEMİRSPOR KARŞISINDA 1-1 BERABERE KALMIŞTI

Şanlıurfaspor, son olarak Adana Demirspor'u sahasında konuk etmiş ve mücadele 1-1'lik beraberlikle tamamlanmıştı. Karşılaşmanın ardından Şanlıurfa ekibinde teknik direktör Gürses Kılıç ile yolların ayrılması kararı geldi. **(5ocakgazetesi.com)**

Nesine 2. Lig'de mücadele eden Adana Demirspor, Şanlıurfa deplasmanında sahadan 1-1'lik beraberlikle ayrıldı. Mavi-Lacivertli ekibin genç oyuncuları, karşılaşma boyunca ortaya koydukları mücadeleyle puan için savaşıırken, tribünlerde ise yine Adana Demirspor taraftarları vardı.

Adana'dan Şanlıurfa'ya giden taraftarlar, maçın ilk düdüğünden son düdüğüne kadar takımlarını destekledi. Skor ne olursa olsun tezahüratlarını sürdüren taraftarlar, karşılaşmanın ardından da futbolculara ve teknik heyete destek verdi.

BEKİROĞLU TRIBÜNE KOŞTU

Hakemin bitiş düdüğünün ardından Adana Demirspor Teknik Direktörü Volkan Bekiroğlu, tribünlere giderek

taraftarlarla buluştu. Taraftarların desteğine teşekkür eden Bekiroğlu, Adana Demirspor'un içinde bulunduğu süreçte dikkat çekerek, takımın sahadaki mücadelesinin camianın şerefi için olduğunu söyledi.

Bekiroğlu, tribünlere yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı:

"Ayağınıza sağlık. O kadar yoldan geldiniz, teşekkür ederiz. Dedik ya Isparta maçı öncesi, 'şeref meselesi'... Bu gençler, Adana Demirspor'un şerefi için oynuyorlar, gördünüz. Mücadelemizi, örneği, emeğimizi gördünüz. Bu şekilde devam edecek Allah'ın izniyle. Dedim ya ben size; biz sahada, siz burada... İnşallah sonuna kadar beraberiz."

"19 YAŞINDA BİR KADRO"

Taraftarla buluşmasının ardından basın mensuplarının karşısına geçen Volkan Bekiroğlu, takımın yaş ortalamasına ve kulübün sezona başladığı ağır puan yüküne dikkat çekti.

Bekiroğlu şöyle konuştu: "19 yaşında bir kadro. -48 puanla başlayan bir lig. Bu iki rakamı yan yana koyduğunuzda, bu ekibin her gün ne yaptığını anlarsınız. Bazı oyuncularımız daha lise sıralarında olması gereken yaşta, her gün bu yükü omuzluyorlar. Yönetimimiz bu ağırlığı sessizce taşıyor, -48 puanın zorluğunu bize hissettirmek için gece gündüz çalışıyorlar. Ne kadar teşekkür etsek az. İnanan bir ekip, mücadele eden bir camia ve henüz yolun başında olan gençlerimiz var" dedi. **(5 OCAK/ Ergun KARA)**



Adana 01 FK'da galibiyet morali

Sezonun ilk iki haftasında istediği sonuçları alamayan Adana 01 FK, 52 Orduspor karşısında ortaya koyduğu mücadele ve aldığı galibiyetle önemli bir çıkış yakaladı. Sahadan 3-2'lik galibiyetle ayrılan Turuncu-Beyazlılar, böylelikle ligdeki puanını 4'e yükseltti.

Karşılaşmanın ardından Adana 01 FK yönetimi, takımın ortaya koyduğu mücadeleden duyduğu memnuniyeti dile getirirken, alınan galibiyetin futbolculara önemli bir moral ve özgüven kazandır-

diğina dikkat çekti.

TARAFKARA ÖZEL TEŞEKKÜR

Adana 01 FK Yönetim Kurulu, 52 Orduspor karşılaşmasında takımlarını 90 dakika boyunca yalnız bırakmayan taraftarlara da teşekkür etti.

Tribünlerde oluşturulan atmosferin futbolcular üzerinde önemli bir motivasyon oluşturduğuna vurgu yapan yönetim, taraftarın verdiği desteğin sezon boyunca takımın en büyük güçlerinden biri olacağını belirtti.

GÖZLER ANKARA DEMİRSPOR DEPLASMANINDA

52 Orduspor galibiyetiyle moral depolayan Adana 01 FK'da gözler şimdi Ankara Demirspor deplasmanına çevrildi.

İlk üç haftada 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 1 mağlubiyet alan Adana 01 FK, Ankara deplasmanından alacağı sonuçla sezonun ilk bölümünde istikrarlı bir çıkış yakalamayı hedefliyor. **(5 OCAK/Murat GEGİN)**

Kötü gidişat sürüyor: 1-3

STAT: Yeni **HAKEMLER:** Furkan Bora Altıntaş ★★, Şükrü Mert ★★, Volkan Altıntaş ★★, **ADANASPOR:** Saffet ★, Mustafa ★, Miraç ★★, Muhammed ★★ (Dk. 68 Bünyamin ★), Ulaş ★ (Dk. 84 Hasan Andaç ★), Ömer ★ (Dk. 46 İsmail ★), Mehmet ★★, Serdar ★★, Türker ★★, Deniz ★ (Dk. 84 Mücahit ★), Görkem ★ (Dk. 58 Deniz ★) **KARAKÖPRÜ BELEDİYESPOR:** Mustafa ★★, Enes ★★, Ali ★★, Hasan ★★ (Dk. 90 Furkan ★) Muhammed Yavaş ★★, Yavuz Koç ★★ (Dk. 77 Tugay ★★), Yavuz Alemdar ★★ (Dk. 66 M. Ali ★★), Yusuf ★★, Metin ★★, Emirkan ★★ (Dk. 66 Tahmin ★★), Muhammet Furkan ★★ (Dk. 90 Süleyman ★) **GOLLER:** Yavuz Alemdar (Dk. 10), Miraç (Dk. 16), Muhammed Yavaş (Dk. 36), Tugay (Dk. 89)

naspor bu gole 16. dakikada Miraç ile karşılık verdi ve durum 1-1 oldu. 36. dakikada Karaköprü, Muhammed Yavaş'ın golüyle yeniden öne geçti. İlk 45 dakika böyle sonuçlandı.

İkinci yarıda Karaköprü, hem skoru koruma hem de gol atma çabaları vardı. Adanaspor ise kontra ataklarla gol aradı. Bu ataklar neticesinde Karaköprü Belediyespor üçüncü golü buldu. 89. dakikada Tugay, takımını 3-1 öne geçirdi. Bu gol aynı zamanda maçın skorunu konuk takım lehine 3-1 olarak tayın etti. Turuncu-Beyazlılar haftaya Malatya Yeşilyurt ile karşılaşacak. **(5ocakgazetesi.com)**



Adaletgücü Yozgat'ta yıkıldı

Nesine 3. Lig'de mücadele eden Adana Adaletgücü, deplasmanda karşılaştığı Yozgat Belediyesi Bozokspor'a 1-0 mağlup oldu. Karşılaşmada istediği sonucu alamayan Mavi-Beyazlı ekip, Adana'ya puansız ve üzgün döndü. **BU HAFTA MAÇ YOK, HÜKMEN GALİBİYET GELECEK**

Yozgat deplasmanının ardından Adana Adaletgücü için önümüzdeki hafta farklı bir süreç yaşanacak. Mavi-Beyazlı ekibin fikstürde karşılaşacağı Yeni Malatyaspor'un ligden düşmesi nedeniyle Adaletgücü, hafta sonunda sahaya çıkamayacak. Teknik heyet ise bu süreyi takımın eksiklerini gidermesi ve yeniden toparlanması açısından değerlendirecek. **OKAN KOPAN'DAN TOPARLANMA PLANI**

Adana Adaletgücü Teknik Direktörü Okan Kopan'ın, Yozgat mağlubiyetinin ardından takımın

eksiklerini analiz ederek hafta içerisinde gerekli tedbirleri alması bekleniyor.

Önündeki maç haftasını antrenmanlarla değerlendirecek olan Mavi-Beyazlı ekip, hem fiziksel hem de taktiksel çalışmalarla yeniden hazır hale gelmeye çalışacak. **(5 OCAK/Sefa SAYGIDEĞER)**



Adana voleybolunda "Avrupa Hareketlilik Haftası" heyecanı

Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Voleybol İl Temsilciliği iş birliğiyle düzenlenen "Avrupa Hareketlilik Haftası Voleybol Turnuvası", Kadınlar 2. Ligi ekiplerini Menderes Spor Salonu'nda buluşturuyor.

2026 Avrupa Hareketlilik Haftası ve "#BeActive" etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilecek turnuvada Adana'yı Kadınlar 2. Ligi'nde temsil eden ATDSK, Adana Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü ve ASEM mücadele edecek.

Maç Programı (Menderes Spor Salonu)
22 Eylül (18.00): ATDSK - ASEM
23 Eylül (18.00): ATDSK - Adana B.B. Spor Kulübü
24 Eylül (18.00): ASEM - Adana B.B. Spor Kulübü

Voleybol İl Temsilciliği, seyir zevki yüksek geçmesi beklenen organizasyona tüm Adana halkını ve sporseverleri davet etti. **(5 OCAK/Ergun KARA)**